ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18 октября 2023 г. № 410

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв переченьгосударственныхучреждений

(государственныхунитарныхпредприятий)РеспубликиДагестан,

при проведенииконкурсовна замещениевакантныхдолжностей

руководителейкоторыхв составыконкурсныхкомиссий

не включаютсяпредставителиадминистрациймуниципальных

районов(городскихокругов)РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в перечень государственных учреждений (государственных

унитарныхпредприятий)РеспубликиДагестан,при проведенииконкурсовна

замещение вакантных должностей руководителей которьсс в составы

конкурсных комиссий не включаются представители администраций

муниципальных: районов (городских округов) Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 28 декабря 2021 г. № 356 «Об утверждении перечня государственных

учреждений (государственных унитарных предприятий) Республики

Дагестан, при проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

руководителей которых в составы конкурсных комиссий не включаются

представители администраций муниципальных районов (городских

округов) Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 декабря,

№ 05002008275; 2023, 22 февраля, № 05002010676; 25 марта,

№ 05002010908; 10 апреля, № 05002011013; 29 мая, № 05002011312; 2 июня,

№ 05002011361; 15 июня, № 05002011428; 11 августа, № 05002011761;
29 августа, № 05002011835; 22 сентября, № 05002011987), изменение.

дополнив его пунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:

«1.1. ГКУ РД «Ситуационный центр РД»

1.2. ГБУ РД «Дом дружбы»

Администрация Главы

и Правительства

Республики Дагестан

Администрация Главы

и Правительства

Республики Дагестан».

УПРАВЛЕьИре
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов